
 
 
 
 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
Contrato Administrativo nº. 011/2024 - CMR. Processo Administrativo Nº. 015/2024. 
Dispensa de Licitação Nº. 015/2024. Objeto: Aquisição de EQUIPAMENTOS DE SOM para 
atender as necessidades da Câmara Municipal da Ribeirão/PE. Contratada: J2 PRODUTOS & 
SERVIÇOS LTDA – CNPJ: 35.176.111/0001-38. Valor Global: R$ 33.049,00 (Trinta e três 
mil quarenta e nove reais). Vigência: 16/09/2024 a 16/12/2024. 

 
Ribeirão /PE, 16 de setembro de 2024. 
 
 
Itamar Melo da Silva 
Presidente 
 
 


